
 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Gabinete do Prefeito 
 

P  O  R  T  A  R  I  A                    Nº 030/2014. 
 

 
JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE 

SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, etc..., 

 

 

RESOLVE: 

 

 

I. Designar o Sr. ANTÔNIO FLÁVIO HORATO MENENDES, ocupante do Cargo 

SUBSECRETARIO DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, como responsável 

pelo primeiro emplacamento do veículo SPIN CHASSI:9BGJB75ZOEB288750 pertencente 

ao Conselho Tutelar do Município de Santo Antônio de Pádua e promover a transferência 

dos  veículos doados pelo TRT a este ente federativo, conforme relacionados abaixo: 

• Santana Placa LBU 9864-Renavam 681580160 

• Santana Placa LBZ 7050-Renavam 702555177 

• Santana Placa LAI 1133-Renavam 639711502 

• Santana LBZ 7041 –Renavam 702554596 

• Caminhão Placa LAI 1161-Renavam 6400518737 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 18  de agosto de 2014. 

 

 

Josias Quintal de Oliveira 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
RSM/mpj 


